РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 октября 2018 года № 1818
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образование «Славский городской округ» от 04 апреля 2016 года № 938 «Об образовании комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации
МО «Славский городской округ»
(в редакции от 29.08.2016 года № 2066, от 22.09.2017 года № 2104)

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий и утверждением структуры администрации, решением окружного Совета депутатов Славского городского округа от 28 июня 2018 года №38, администрация муниципального образования «Славский городской округ»    п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 04 апреля 2016 года № 938 «Об образовании комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации МО «Славский городской округ» (в редакции от 29.08.2016 года № 2066,  от 22.09.2017 года № 2104):
1.1.В приложении № 1 к постановлению:
- исключить из состава комиссии Новожилову Б.В. – специалиста по кадрам управления делами администрации МО «Славский городской округ».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Коваленко Ж.В.
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов